

Bu doküman, 21 Haziran 2019 tarihinde yayınlanan “2 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” ile ilgili ihaleye dair Müstakbel İsteklilerden alınan “Sorulara Cevaplar”ın resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman “Sorulara Cevaplar”ın orijinal İngilizce versiyonudur.

Tarih: 20 Haziran 2019

Konu : “2 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (İÇ) için 4 No’lu Değişiklik

Referans: UNDP-TUR-İÇ(ORKOY)-2019/01

Sayın Yetkili,

09 Mayıs 2019 tarihinde **UNDP-TUR-ITB (ORKOY)-2019/01** referans numarası ile yayımlanan “**2 x 100 kW Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması**” için ihale çağrımız ile ilgili olarak, “Sorulara Cevaplar No.4” bilgilerinize sunulmuştur.

Tekliflerinizi, bu zeyilnamede ve önceki zeyilnamelerde verilen “Sorulara Cevaplar”ı dikkate alarak hazırlamanız ve en geç 25 Haziran 2019, Türkiye saati, 17:30'a kadar ihale dokümanlarımızda belirtilen adrese teslim etmeniz rica olunur.

Saygılarımla,

Sukhrob Khojimatov
Ülke Direktör Yardımcısı

Ek-I: Müstakbel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Ek-I:

Teklif Vermesi Muhtemel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Soru 1: İhale kapsamında idarenize verilecek olan teklif teminatında kullanılmak üzere kurumlar vergi numaranızı paylaşmanız mümkün müdür?

Cevap 1: UNDP Türkiye Ofisinin vergi bilgileri şu şekildedir:

- Vergi Dairesi: Ankara-Seğmenler Vergi Dairesi
- Vergi Numarası: 1780613183

Soru 2: İş Bitirme belgeleri dışındaki diğer evrakların (imza sirküleri, ticaret sicil gazetesi, vekaletname vb.) noter onaylı olması gerekmekte midir?

Cevap 2: İÇ belgesi “Form B: İstekli Bilgi Formu” kısım “İlgili Belgeleri ekleyiniz” bölümünde istenilen belgelerin orijinalleri, ihale evrakları ile teslim edilememesi durumunda noter onaylı belgeler kabul edilecektir. Ayrıca Kısım 4’te belirtilen, özellikle noter onaylı olması beklenen belgelere dikkat ediniz.

Soru 3: 2019 yılında alınmış iş bitirme belgeleri teslim edilebilir mi?

Cevap 3: Kısım 4 Değerlendirme Kriterleri, Geçmiş Deneyimler bölümünde belirtildiği üzere (2019 yılı dahil edilmemiştir) “Son 5 yılda (2014, 2015, 2016, 2017 ve 2018) gerçekleştirilen en az 100 kWp üzeri şebekeye-bağlı araziye-kurulu GES Kurulum ve Hizmete Alma ile ilgili benzer işler için, Elektrik Şirketi tarafından verilen “Yeterli Performans/Geçici veya Kesin Kabul/İş Tamamlama Yazısı”nı içeren en az 2 orijinal mektup veya noter tasdikli sürümleri (mektuplar geçmiş deneyim kapsamındaki işlerin başlama ve bitiş tarihleri, bütçesi, kurulu gücü, tesisin yerini açıkça belirtecektir).

Soru 4: Onaylı projelerde bilgisayar, UPS, kamera kaydedici gibi IT ekipmanlarının nerede tutulacağı belirtilmemiştir. Bu ekipmanların nerede saklanacağına açıklık getirir misiniz?

Cevap 4: Bahsi geçen IT ekipmanlarının, uygun olması durumunda Mono Blok Köşk (MBK) içerisinde tutulması düşünülmüştür (Örnek: Konya LOT’u). MBK olmayan durumlarda ise, sahada yer alan ana elektrik panosunun yanında, başka bir hava koşullarına dayanıklı kapalı pano/dolap içerisinde, bu ekipmanların saklanması, sözleşme imzalanan firmadan beklenmektedir.

Soru 5: İÇ Belgesinde 6 adet kameradan bahsedilmekte. Ancak, 6 kamera için 1 NVR cihazı yeterli iken, 2 adet NVR cihazı istenmektedir? Bu durumu açıklayabilir misiniz?

Cevap 5: İÇ Belgesi, Kısım 4 Teknik Şartnamede de belirtildiği üzere 2 NVR cihazının temin edilmesi istenmektedir. 2. NVR cihazının yedek olarak GES içerisinde tutulması düşünülmüştür.